
 

 
Le Serre S.r.l. con socio unico 
Via Tiziano Lanza, 31 –10095 Grugliasco (To) 
Tel 011/785573   Fax 011/4085679 
www.leserre.org   -    segreteria@leserre.org 
Iscritta al n°13512/2000 Registro Imprese di Torino 
P . I. 07868770012 
 

                 
DETERMINAZIONE DIRETTORIALE N. 2 DEL 22/01/2025 

                                            

 

ATTO DI NOMINA E COSTITUZIONE DEL SEGGIO DI GARA 

 

 

Oggetto: Locazione di spazio commerciale sito nella Città Universitaria della Conciliazione in 

Grugliasco, c.so Torino 78 – nomina seggio di gara 

                                                                                 

Il sottoscritto Marco Cucchietti, in qualità di direttore della Società Le Serre  

 

premesso: 

 

- che con CDA del 27/08/2024 è stato approvato l’avviso di procedura aperta per la locazione di 

spazio commerciale sito nella Città Universitaria della Conciliazione in Grugliasco, c.so Torino 78, 

dando mandato al direttore di dare corso a tutti gli atti consequenziali e connessi; 

- che la Società Le Serre ha avviato la procedura per l’individuazione dell’operatore economico 

con cui stipulare un contratto per l’affidamento delle prestazioni in oggetto, adottando quale 

sistema di selezione del contraente la procedura aperta; 

- che, ai sensi di quanto prescritto negli atti di gara, la procedura concorsuale in parola, è aggiudicata 

con il criterio “offerta economicamente più vantaggiosa”; 

- che, ai sensi di quanto disposto dagli atti di gara, il termine ultimo di scadenza per la presentazione 

delle offerte è fissato per le ore 12:00 del giorno 20 DICEMBRE 2024; 

 

dato atto: 

 

- che nei termini sono pervenute n. 2 istanze e precisamente: 

•  Mirisola Diego prot. 446_24 del 19/12/2024 

•  Il Chiosco di Pepe prot. 448_24 del 19/12/2024 

- che il Dirigente del settore politiche sociali e giovanili, dott.ssa Nicoletta Chiocchetti, ha individuato  

con nota pec del 16/01/25 - ns prot. 16_25 - la dott.ssa Olga Ghergo, istruttore direttivo e 

responsabile ufficio eventi, come componente del seggio rappresentante dell’ente; 

- di dover procedere, conseguentemente, alla nomina del Seggio di gara per l’affidamento della 

procedura in oggetto; 

http://www.leserre.org/
mailto:segreteria@leserre.org


 

Le Serre S.r.l. con socio unico 
Via Tiziano Lanza, 31 –10095 Grugliasco (To) 
Tel 011/785573   Fax 011/4085679    
www.leserre.org   -    segreteria@leserre.org 
Iscritta al n°13512/2000 Registro Imprese di Torino 
P . I. 07868770012 

- che, in ragione delle competenze specifiche e delle funzioni svolte, come da curricula agli atti 

della Stazione Appaltante, anche con riferimento alle finalità dell’incarico oggetto della 

procedura di gara, sono stati individuati i seguenti soggetti quali componenti del Seggio di gara: 

▪ presidente: Di Dio Salvatore - capo area amministrativa Società Le Serre; 

▪ componente: dott.ssa Olga Ghergo - istruttore direttivo e responsabile Servizio Progetti Culturali e 

Manifestazioni comune di Grugliasco 

▪ componente: dott. Paolo Ribetto – commercialista  

▪ segretario: Di Vito Deborah – referente ufficio gare e bandi Società Le Serre  

 

DISPONE 

 

1. Di nominare, nel rispetto dei principi del Codice degli Appalti e in linea sistematica dell’art 

77 stesso decreto, la Commissione giudicatrice per la selezione relativa all’avviso di 

procedura aperta per la locazione dello spazio di cui all’oggetto nella seguente 

composizione: 

 

▪ presidente: Di Dio Salvatore - capo area amministrativa Società Le Serre; 

▪ componente: dott.ssa Olga Ghergo - istruttore direttivo e responsabile Servizio Progetti Culturali e 

Manifestazioni comune di Grugliasco 

▪ componente: dott. Paolo Ribetto – commercialista  

▪ segretario: Di Vito Deborah – referente ufficio gare e bandi Società Le Serre  

 

dando atto che non sussistono situazioni di incompatibilità con i partecipanti, come da 

dichiarazioni depositate agli atti. 

 

2. Di dare atto che ai componenti del seggio non è riconosciuto alcun indennizzo/rimborso 

spese. 

 

 

Grugliasco, 22/01/2025                                                                         

                                                                                    Il Direttore della Società Le Serre 

                   Marco Cucchietti 
 

 
 

 

 

 

http://www.leserre.org/
mailto:segreteria@leserre.org

